

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกระกาน้อย หมู่ที่ ๗

สายทางจากแยกถนน ค.ส.ล.บริเวณบ้านนายเสนห์ เชื่อมรัมย์ จรดถนน ค.ส.ล.บริเวณ

บ้านนางพรณี มลทองกลาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- รางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด $\varnothing$ ๐.๓๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘๕ ท่อน รวมยาว ๒๐๐ เมตร ลึก ๐.๒๕-๐.๕๐ เมตร

- ป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายสันดุสิต ทองเปรี๊ยะ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

๗.๓ นายกฤษณ ชรีโพทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางอ้อมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายณพรัตน์ สุขตาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
เส้นทางสาย	จากสามแยกถนน ค.ส.ล.บริเวณบ้านนายแสนท์ เขื่อนมัยยู่ ถึงสามแยกถนน ค.ส.ล.บริเวณบ้านนางพรรณี มลทองหลาง	ระยะทางตลอดสาย	0+200
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกระกาน้อย หมู่ที่ ๗	กว้าง	4.00 เมตร
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก		

ระยะทางวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว 0+200.00 กิโลเมตร

วางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร จาก กม.ที่ 0+000.00 ถึง กม.ที่ 0+200.00

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Factor	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)						
	1.1 งานหล่อคกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)						
	(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น 3	85.00 เมตร	384.00	32,640.00	1.3624	523.16	44,468.74
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)						
	2.1 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	115.00 เมตร	3,239.00	372,485.00	1.3624	4,412.81	507,473.56
3	งานอื่น ๆ						
	3.1 งานซ่อมท่อเมนน้ำประปา PVC. คงเดิม	200.00 เมตร	20.00	4,000.00	1.3624	27.25	5,449.60
4	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,102.00	3,102.00	1.3624	4,226.16	4,226.16

Factor F	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.0%	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	561,618.06
	เงินประกันผลงานหัก...0.0%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%	คิดเป็นเงินประมาณ	561,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายธานี ศรีระอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสันติสิทธิ์ ทองเปี้ยบ)

ลงชื่อ..... (นายถนอมสิน ศรีโพทอง)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

379,587.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป
จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธานี ศรีระอุดม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสันติฤทธิ์ ทองเปริยบ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภญชชิน ศรีโพนทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ที่ ๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกระกาน้อย หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๓๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ ขนาด ๑.๒๐ เมตร x ๒.๔๐ เมตร							
1.1	ดินชุด	0.048 ลบ.ม.			99.00	4.75	4.75	ปริมาณน้อยกว่า ๒๕ ลบ.ม.
1.2	เสาเหล็กกลม Ø 2"x6.00 เมตร	1.00 ท่อน	365.50	365.50			365.50	
1.3	เหล็กแผ่นเรียบดำ ทน 1/16" ขนาด 1.20x2.40 เมตร	1.00 แผ่น	1,314.02	1,314.02			1,314.02	
1.4	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 1.2 มม. ขนาด 1"x1" ยาว 6 ม.	2.00 ท่อน	147.66	295.32			295.32	
1.5	น็อต Ø 9 มม.x3.5"	4.00 ตัว	10.00	40.00			40.00	
1.6	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.064 ลบ.ม.	1,865.98	119.42	398.00	25.47	144.89	
1.7	งานสีพื้นป้าย	6 ตร.ม	38.00	228.00	35.00	210.00	438.00	
1.8	ตัวหนังสือ	1 งาน			500.00	500.00	500.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,362.26		740.22	3,102.49	

เฉลี่ยค่าก่อสร้าง เป็นเงิน 3,102.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธานี ศรีระอุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติสิทธิ์ ทองเปรียบ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภุชชิน ศรีโพทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางสาย

จากสามแยกถนน ค.ส.ล.บริเวณบ้านนายเสนห์ เขื่อนรั่มย์ ถึงสามแยกถนน ค.ส.ล.บริเวณบ้าน

นางพรรณณี มลทองกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกระกาน้อย หมู่ที่ ๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			ราคาทุน (บาท)
			วัสดุ	ค่าแรง	รวม	
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	115.00 เมตร				
	1.1 งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.				
	1.2 งานดินซุด	63.25 ลบ.ม.		22.63	22.63	1,431.35
	1.3 งานดินถม	28.75 ลบ.ม.				0.00
	1.4 งานทรายรองพื้น(แน่น)	2.88 ลบ.ม.	553.85	99.00	652.85	1,876.94
	1.5 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	14.95 ลบ.ม.	1,870.45	191.86	2,062.31	30,831.51
	1.6 งานเหล็กเสริม	0.6234 ตัน		4,100.00	4,100.00	2,556.02
	- RB dia. 6 มม. (ก้นร้าว)	101.00 เส้น	56.79		56.79	5,736.28
	- RB dia. 9 มม. (นอน)	80.00 เส้น	124.04		124.04	9,923.52
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00 ก.ก.	86.92		86.92	1,738.40
	1.7 งานแบบ	115.00 เมตร				
	- ไม้แบบและไม้คร่าว	1.70 ลบ.ฟ.	526.00		526.00	896.46
	- ค่าแรงปูแบบ	149.00 ตร.ม.		133.00	133.00	19,817.00
	- ตะปู	37.00 ก.ก.	30.00		30.00	1,110.00
	1.8 ค่ายาแนวรอยต่อคอนกรีต	เมตร				
2	ฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ	115.00 เมตร				
	2.1 งานเหล็ก	5,752.24 กก.		10.00	10.00	57,522.40
	- เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 2 นิ้วหนา 6 มม.	317.00 เส้น	556.00		556.00	176,252.00
	- เหล็กฉากขนาด 50 x 50 มม. หนา 6 มม.	76.00 ท่อน	673.37		673.37	51,176.12
	- RB dia. 6 มม.	4.60 เส้น	56.79		56.79	261.26
	2.2 งานสี					
	- ทาสีกันสนิม	156.00 ตร.ม.	38.00	35.00	73.00	11,388.00
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						372,517.27

เฉลี่ยค่าก่อสร้างต่อเมตร เป็นเงิน 3,239.00 ✓

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธานี ศรีระอุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณ ชรีโพหนอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันตติทธิ์ ทองเปรียบ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ